Ildelphonsi Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Schuster 

amplissimo commendationis officio suffultis, annuendum propensa qui

dem voluntate existimamus. Quapropter, omnibus rite perpensis, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae Nostrae po

testatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, pa

roecialem Ecclesiam Deo in honorem Sancti Magni, in oppido, vulgo <( Le

gnano » dicto, consecratam atque intra fines Mediolanensis Archidioece

seos positam, ad dignitatem et honorem Basilicae Minoris evehimus, om

nibus adiectis privilegiis, quae eidem titulo rite competunt. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque 

ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari ; sique rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x 

mensis Martii, anno MCML, Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BKUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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ECCLESIA B. MARIAE V. DE MONTE CARMELO, IN URBE ET ARCHIDIOECESI SANCTI 

PAULI IN BRASILIA, PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS HONESTATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vulgatissimam ac salutiferam reli

gionem Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, qui ab Ea nuncupan

tur, Sodales in regionem Brasilien sem, vixdum inveniam, provehere ma

turarunt, ubi e Christi fidelium animis per volventia saecula non solum 

nunquam excidit, sed et feliciter est auctitata. Almae Deiparae, hoc no

mine invocatae, sacra, parva Aedes Paulopoli, in perfrequenti hac aetate 

urbe, olim autem obscuro pago, anno MDLXXXXVIII est excitata, quae, 

Fratribus Carmelitis credita, anno MDCCLXVI ita a solo est refecta ut 

in cultissimam excreverit Ecclesiam; in ea Imaginem Dei Genetricis, 

radiis auratis circumfusam, populus deprecabundus haud intermisso stu

dio ac pietate exinde prosequebatur. Hoc vero Templum cum continente 

coenobio propter publicam utilitatem non ita pridem deletum est alibi-

que amplius et magnificentius eo structurae genere, quod « coloniale » 

dicunt, restitutum atque operibus artificiosis locupletatum. Demirantur 

ibi in primis septem altaria duratea auroque obducta, tabularum speciem 

atque lumen et organum, ordine perbello soni varían s discrimina. In 

huiusce Ecclesiae ministerio Ordinis Carmelitici Sodales multum impi-

grique versantur, adeo ut res divinae ea qua par est religione et obser

vantia peragantur. Ita profecto evenit, ut id ipsum Templum inter Sa

cras Aedes Paulopolitanas paene principem obtineret locum eandemque 

urbem nobilitaret haud mediocriter. Septimo vero exeunte saeculo ab in

stitutione Scapularis Carmelitarum, cuius memoriam Nosmet Ipsi epi

stula, ad utriusque Ordinis istius familiae Supremos Moderatores data, 

nuper attigimus, ut faustae huius celebritatis praeclarum exstaret mo

numentum cultusque Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo fidelium 

animos quam plurimos pelliceret ad vitam frugi atque probam persequen

dam, dilectus filius hodiernus Prior, Provinciae Carmeliticae Fluminis 

Ianuarii praepositus, submisse a Nobis petiit ut Ecclesiam hanc titulo 

Basilicae Minoris condecorare dignaremur. Nos autem pro Nostro erga 

Dei Matrem Mariam Carmelitidem praecipuo amore votis huiusmodi, Or

dinarii Sancti Pauli in Brasilia commendationis officio suffultis, libenti 

animo statuimus obsecundare. Quocirca, e Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apo-
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stolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in mo

dum, Ecclesiam Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, in urbe et 

Archidioecesi Sancti Pauli in Brasilia exstantem, ad dignitatem et ho

norem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privile

giis, quae Templis itidem insignibus rite competunt. Contrariis quibus

vis minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesen

tes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos 

spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffra

gari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritum que ex nunc 

ei inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiii 

mensis Maii, anno MCML, Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis